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جناب آقای دکتر رحیم بدری گرگری
سرپرست محترم امور پردیس های استان آذربایجان شرقی

جناب آقای دکتر اکبر مولایی
سرپرست محترم امور پردیس های استان بوشهر

جناب آقای دکتر سید حسین مجتبوی
سرپرست محترم امور پردیس های استان خراسان رضوی

جناب آقای دکتر حمیدرضا دانشجو
سرپرست محترم امور پردیس های استان سمنان

جناب آقای دکتر منوچهر ضیائی
سرپرست محترم امور پردیس های استان هرمزگان

جناب آقای دکتر فضل اله رضایی اردانی
سرپرست محترم امور پردیس های استان یزد

جناب آقای دکتر نادرفزون مهر
سرپرست محترم امور پردیس های استان آذربایجان غربی

جناب آقای دکتر رضا عبدی
سرپرست محترم مدیریت امور پردیس های استان اردبیل

جناب آقای دکتر شهرام عروف زاد
سرپرست محترم امور پردیس های استان اصفهان

جناب آقای دکتر اردشیر شیری
سرپرست محترم امور پردیس های استان ایلام

جناب آقای دکتر تیمور نظری فرد
سرپرست محترم امور پردیس های استان چهارمحال و بختیاری

جناب آقای ایرج مهدیزاده
سرپرست محترم امور پردیس های استان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر حبیب صفرزاده
سرپرست محترم امور پردیس های استان خراسان شمالی

جناب آقای دکتر حسن جرفی
سرپرست محترم مدیریت امور پردیس های استان خوزستان
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سرکار خانم دکتر الهام کاوندی
مدیریت محترم امور پردیس های استان زنجان

جناب آقای دکتر یحیی کاظمی
سرپرست  مدیریت محترم امور پردیس های استان سیستان و بلوچستان

جناب آقای دکتر عبدالرضا سبحانی
سرپرست محترم امور پردیس های استان تهران

جناب آقای دکتر رحمان صحراگرد
سرپرست  مدیریت امور پردیس های استانی دانشگاه فرهنگیان استان فارس 

جناب آقای دکتر نصرت اله یوسفی
سرپرست محترم امور پردیس های استان قزوین

جناب حجت الاسلام و المسلمین آقای دکتر محمدحسین زارعی رضایی
سرپرست محترم امور پردیس های استان قم

جناب آقای دکتر عباس توان
سرپرست محترم امور پردیس های استان کرمان

جناب آقای دکتر فرزاد امیری
سرپرست محترم امور پردیس های استان کرمانشاه

جناب آقای دکتر یحیی معروفی
سرپرست محترم امور پردیس های استان کردستان

جناب آقای دکتر نوروز هاشمی
سرپرست محترم امور پردیس های استان کهگیلویه و بویراحمد

جناب آقای دکتر محمد باقر مسعودی
سرپرست محترم دانشگاه فرهنگیان استان گلستان

جناب آقای دکتر سید سعید احدزاده
سرپرست محترم مدیریت امور پردیس های استان گیلان 

جناب آقای دکتر علی آقاییجودکی
سرپرست محترم امور پردیس های استان لرستان

جناب آقای دکتر سید احمدکسائیان
سرپرست محترم امور پردیس های استان مازندران



۱۳۹۶/۰۸/۰۱
۵۰۰۰۰/۱۰۰۱۱/۳۰۰/د

ندارد

جناب آقای دکتر سعید فخاری
سرپرست محترم امور پردیس های استان مرکزی

جناب آقای دکتر علیرضا علی صوفی
سرپرست محترم مدیریت امور پردیس های استان همدان

جناب آقای دکتر نصراله صالحی
سرپرست امور پردیس های استان البرز

سلام علیکم

با احترام، روز اول آبان در تقویم هجری شمسی با نام «روز آمار و برنامهریزی» معرفی شده است؛ تا 
معتقدان و علاقمندان به برنامهریزی آن را فرصتی بشمارند و به ترویج فرهنگ برنامهریزی بپردازند و به 
تحقق آیندهای کمک کنند که آن را تصور و طلب کردهاند. این روز را به همه اهل تربیت معلم ایران، 

اعم از دانشجومعلمان، استادان، کارکنان و مدیران، تبریک میگویم.

فرصت را غنیمت شمرده و برای انجام برخی از تکالیف حوزه معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی 
دانشگاه نیز از شما مدیران محترم درخواست همکاری دارم. چنانچه همه شما سروران گرامی اطلاع 
دارید، گروههای آموزشی طی سه سال گذشته در دانشگاه فعالیت داشته و در پیگیری مقاصد و تکالیف 
مقرر، توفیقاتی را حاصل کردهاند. اینجانب وظیفه خود میدانم از همه همکارانی که در دوره سخت 
فعالیت تاسیسی گروههای آموزشی، مدیریت گروه را پذیرفتند، قدردانی کنم. چه آنان در دوره دوم در 
این مسئولیت باشند و چه در جای دیگری به انجام خدمت بپردازند، تجربه آنان را باید همه مدیران 
دانشگاه ارج نهند و در جهت پیشبرد دانشگاه بکار گیرند. اکنون در دوره دوم فعالیت گروههای آموزشی 
هستیم و مدیران جدید طی این ماه فعالیت خود را به طور رسمی آغاز میکنند. آنچه ضرورت دارد آن 
است که هر گروه آموزشی در چشماندازی از توسعه و خدمت، به تدبیر امور روزمره خود اقدام کند. به 
همین امید، از همه شما مدیران محترم امور پردیسهای استان و روسای محترم پردیسها، درخواست 
میشود که از مدیران محترم گروههای آموزشی «برنامه فعالیت دوسالانه گروه» را طلب نمایید. تردیدی 
نیست که این برنامه در چهارچوب اساسنامه و بر اساس برنامه راهبردی دانشگاه و با عنایت به مقررات و 
برنامههای حوزههای مختلف دانشگاه به اقتضای شرایط محلی پردیس، تنظیم خواهد شد و البته 
راهنمایی برای تدبیر امور در گروه و راهنمایی برای ارزیابی عملکرد توسط نهادهای ذیربط است. در 
تدوین این برنامه، لازم است تجربه مدیریتی دوره اول گروه و البته نتایج ارزیابی درونی گروه (در 
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گروههایی که طرح را اجرا کردهاند)  مورد استفاده قرار گیرد. انتظار آن است که همه گروههای 
آموزشی دانشگاه تا ۱۶ آذر ماه ۱۳۹۶ به ارائه برنامه دوسالانه خود به معاونت آموزشی اقدام 

کرده باشند. 

همچنین، موضوع اجرای برنامه راهبردی دانشگاه و تغییر کاربری واحدهای تابعه خارج از شهر محل 
استقرار پردیس از چرخه آموزشهای کارشناسی پیوسته به «بهسازی منابع انسانی آموزش و پرورش 
(کوتاه مدت)» (با استناد به بند ۹ پیوست سوم برنامه راهبردی دانشگاه) در دستور کار است. چنانچه 
اطلاع دارید اولا در بند نهم سیاست های توسعه دانشگاه در پیوست سوم برنامه راهبردی (مصوب هیات 
امنأ، ۱۳۹۴) موضوع «ساماندهی فعالیت واحدهای تابعه دانشگاهی خارج از مرکز استان (۲۴ واحد)» 
مطرح شده است که بر اساس آن این واحدها «تدریجا و طی یک فرایند پنج ساله تا سال تحصیلی 
۱۴۰۱-۱۴۰۰ به حوزه بهسازی منابع انسانی آموزش و پرورش (کوتاه مدت) اختصاص مییابند». ثانیا 
مجوز صادره از سوی شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم تحقیقات و فناوری  برای  اجرای دوره 
های کارشناسی پیوسته در هر استان به نام پردیس های استان می باشد و دانشگاه متعهد است 
دانشجومعلمان را  براساس شرایط و رشته های پیش بینی شده در آن مجوز، آموزش دهد. ثالثا سفارش 
معدود تعداد دانشجومعلم در سال جاری از سوی وزارت آموزش و پرورش به دانشگاه، منجر به آن شد تا 
دانشگاه به سختی برای استمرار اجرای برخی رشته ها در برخی از پردیس ها شرایط را فراهم کند. رابعا 
انتظار عمومیِ منطقی آن است که با عنایت به دانش آموختگی دانشجومعلمان ورودی ۱۳۹۱ و ۱۳۹۲ 
که سبب شده است تا امکانات بیشتری در اختیار پردیس ها قرار گیرد، دانشگاه به کیفیت آموزش و 
تربیت توجه بیشتری کند. ایجاد زمینه برای آموزش باکیفیت در مراکز استانها و در جوار دانشگاههای 
مادر، محتملتر است. خامسا دانشگاه وظیفه خود میداند برای عمل به منویات مقام معظم رهبری، در 
تمام تصمیات و فعالیتهای خود، موضوع بسیار مهم «اقتصاد مقاومتی» و «افزایش کیفیت آموزش و 
تربیت» را در تربیت معلم دنبال کند. آنچه از تاکید ایشان بر اقتصاد مقاومتی و افزایش کیفیت دانشگاه 
در این موضوع قابل تامل است، هزینه ـ دستاورد و کیفیت فعالیتهای تربیت معلم در واحدهای تابعه 
است. آمارها نشان میدهد که واحدهای تابعه حدود ۱۰% آموزش را پوشش میدهند و بیش از %۳۰ 
بودجه دانشگاه را هزینه میکنند. این واقعیات سازمانی سبب شد تا دانشگاه از سال جاری به استناد 
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برنامه راهبردی از تخصیص دانشجوی کارشناسی پیوسته به واحدهای تابعه خارج از شهر محل استقرار 
پردیس، خودداری کند و امادهسازی آنها برای آموزشهای کوتاه مدت را در دستور کار قرار دهد.  

باوجوداین، مساله واگذاری واحدهای تابعه به «حوزه بهسازی منابع انسانی آموزش و پرورش (آموزش 
کوتاه مدت)» که در برنامه راهبردی شاخص آن «درصد ساعات آموزشی ارائه شده به معلمان و سایر 
کارکنان به کل آموزش های حین خدمت مورد نیاز آموزش و پرورش (کوتاه مدت و بر مبنای ساعات 
مصوب قانونی)» اعلام گردیده و مقدار آن بناست از «کمتر از ۱% کنونی تا سال ۱۴۰۴ به ۹۰%» برسد، 
موضوعی است که باید به طور جدی مورد مطالعه قرار گیرد و به تولید «برنامه عمل» برای تحقق آن 
منجر شود. این موضوع بسیار مهم هم اکنون در دستور کار معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی قرار 
دارد. برای تحقق این هدف، نیازمند مشارکت جدی همکاران هیات علمی دانشگاه هستیم. انتظار آن 
است که در استانهایی که دارای واحد تابعه خارج از شهر محل استقرار پردیس هستند، اشخاصی از 
اعضای هیات علمی که دارای «توان پژوهشی» و «تجربه برنامهریزی آموزشی» میباشند برای 
مشارکت در این پروژه پژوهشی ـ برنامهریزی توسط مدیران محترم امور پردیسهای استان تا 

۱۶ آبان معرفی گردند. 

رونوشت:

جناب آقای دکتر علی خاکی معاون محترم طرح و برنامه و توسعه منابع دانشگاه 
جناب آقای دکتر غلامرضا کیانی معاون محترم نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه فرهنگیان

سرکار خانم دکتر معصومه علی نژاد سرپرست محترم معاونت دانشجویی دانشگاه فرهنگیان
حجه الاسلام و المسلمین عین اله عابدی سرپرست محترم معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه فرهنگیان

جناب آقای دکتر رضا ساکی معاون محترم  پژوهشی و فناوری دانشگاه فرهنگیان
جناب آقای منصوراردستانی دبیر محترم هیئت رئیسه

جناب آقای سیدمحسن ماجدی نیا سرپرست محترم  دفتر مرکزی حراست دانشگاه فرهنگیان
جناب آقای امین اله خوشدونی فراهانی مدیر کل محترم دفتر ریاست، روابط عمومی و هماهنگی امور استان ها

 اظهری ۱ مسئول دفتر محترم  معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی 


